
②

④ ⑥

⑤

第154号（月刊） 発行： 2022年2月

松田TIMES 我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。

【今月の一言】 会長 松田 学
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

1月より、弊社ホームページで鉄板の重量計算が出来るメニューを追加しました。

普通の鉄板（SS400,SM490Aなど）と、縞板（中山製鋼所）の四角切りと丸切りの重量が計算できます。

表形式で表示することも可能で、Excelなどでご活用いただけます。

ご興味のある方は、弊社ホームページもしくは右のQRコードよりアクセスいただきご覧ください。

皆様のお仕事のお役に立てれば幸いです。

ｂｙキーオ

最初は聞いて
次聴いて

TEL：047-351-5235 FAX：047-353-5679

今月の朝礼での一言

研修を

ホームページにて重量計算ができるようになりました

初めて魚の三枚おろしに挑戦し

ました！

最近、釣りが趣味で、釣れたとき

に美味しく食べるために練習して

います！
ｂｙキーオ

困りごと

その一言で
変わること

今月の川柳(連動型)

③

⑦

④．⑤に計算結果を表示

⑤．計算結果

⑥．表形式で表示

⑦．計算結果表

(Excel等に出力しご利用ください)

①．「重量計算プログラム」をクリック

②．各種項目の寸法を入力

（tabキーで項目移動できます）

③． で行の追加/削除

ご不明点ございましたら、

営業までお問い合わせください

①

※一部、古いブラウザで対応

していないものがございます。

申し訳ございません。


